
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 52/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

gruntowych położonych w Trachach przy ul. Raciborskiej - 
przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3, art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), par. 8 ust. 1 i 2 
rozporządzenia rady ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 2213 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52/2022 r. o tytule "w sprawie: podania do publicznej 
wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych położonych w Trachach przy ul. 
Raciborskiej - przeznaczonych do sprzedaży." zastępuję się nazwę zarządzenia 
na: "w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
gruntowych położonych w Trachach przy ul. Raciborskiej - przeznaczonych do 
zamiany." 

§ 2. §1 zarządzenia nr 52/2022 r. otrzymuje brzmienie: "Zarządzam 
przeznaczyć do zamiany nieruchomości gruntowe, położone w Trachach przy ul. 
Raciborskiej - wymienione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia." 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA74402-6BFA-4F74-9416-99DA5510759C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


